
Obec Stavba

Délka v m Náklady v 

mil. Kč Financování Poznámka

1 Drahanovice Stezka pro chodce a cyklisty Drahanovice - Střížov 616 4,7 SFDI 2018

2 Bedihošť Cyklostezka Kralice na Hané - Bedihošť, k.ú. Behihošť 340 2,5 Olomoucký kraj 2017

3 Bohuňovice Napojení na cyklostezku Olomouc - Šternberk 587 5,2 SFDI 2016-2

4 Bratrušov Chodník Bratrušov - II. etapa - Cyklostezka se smíšeným provozem 1100 14 SFDI 2018

5 Červenka Cyklistická stezka Červenka - Litovel (Hrázka), k.ú. Červenka 670 6,7 MAS

6 Doloplazy Cyklostezka Přáslavice - Doloplazy 910 16,4 Olomoucký kraj 2018

7 Dubicko Cyklostezka Dubicko - Bohuslavice 1045 9,2 SFDI 2017

8 Hranice Cyklostezka Bečva - pravobřežní trasa, 1. etapa 1993 26,1 ITI

9 Jeseník Výstavba úseku cyklostezky Jeseník - Za plynárnou 228 3,8 IROP

10 Kralice na Hané Cyklostezka Kralice na Hané - Bedihošť, I. etapa 513 5,1 Olomoucký kraj 2017

11 Kralice na Hané Cyklostezka Kralice na Hané - Bedihošť, II. Etapa, k.ú. Kralice 747 6,9 Olomoucký kraj 2018

12 Litovel Cyklistická stezka Červenka - Litovel (Hrázka) 290 2,4 MAS

13 Loštice Loštice - zvýšení bezpečnosti na průjezdním úseku silnice II/635 560 10,7 ITI

14 Loštice Cyklistická stezka Loštice - Palonín 1290 6,4 IROP

15 Loštice Smíšená stezka pro chodce a cyklisty Loštice - Žádlovice 289 0,968 Olomoucký kraj 2018

16 Lužice Sdružená cyklostezkla a chodník pro pěší 465 5,7 SFDI 2017

17 Medlov Cyklostezka Medlov - Hlivice, propoj 146 1 Olomoucký kraj 2018

18 Medlov Místní komunikace (cyklostezka) Za zahradami v Medlově 259 1,3 Olomoucký kraj 2017

19 Mikroregion Šternbersko Podjezd pro cyklisty pod mostem ev. č. 4468-1 ve Štarnově 321 6,5 SFDI 2018

20 Mohelnice Stezka pro chodce a cyklisty se společným provozem ul. U Potoka, Mohelnice 41 0,13 Olomoucký kraj 2017

21 Mohelnice Cyklodoprava v místních částech Libivá a Květín 970 4,5 ITI

22 Mohelnice Mohelnice, Družstevní, smíšená stezka 937 14,7 IROP

23 Mohelnice Smíšená stezka kolem vodního toku Mírovka v Mohelnici 730 6,04 ITI

24 Moravský Beroun Vybudování smíšené stezky pro cyklisty a chodce Moravský Beroun - Ondrášov 617 4,9 Olomoucký kraj 2018

25 Mrsklesy Mrsklesy výstavba chodníku a cyklostezky z Kovákova do Mariánského Údolí 445 5 Obec Mrsklesy + příspěvek MAS Bystřička

26 Olomouc Ul. Křelovská – Olomouc city, cyklotrasa – I. etapa 587 3,2 vlastní zdroje

27 Olomouc Holice-Nový Svět, průmyslová zóna Šlechtitelů, cyklostezka 2142 43,8 ITI

28 Olomouc Jílová, smíšená stezka 611 5,8 Olomoucký kraj 2015, 2017

29 Olomouc Bezbariérové úpravy - Střední Novosadská 786 11,6 IROP

30 Olomouc Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl. n. ČD, cyklostezka 230 5 IROP

31 Olomouc Týneček - Chválkovice, komunikace pro pěší a cyklisty 636 5,7 IROP

32 Olomouc Ul.Holická - Babíčkova, cyklostezka ( Teplárna - po ukružní křižovatku u Bau Maxu) 393 2,3 SFDI

33 Olomouc Moravská Řepčín 2.část Hejčín 174 1,3 Olomoucký kraj

34 Olomouc Rožňavská - Přestravba chodníku do parametrů stezky pro chodce a cyklisty (oprava odborem dopravy)373 3,9 Olomoucký kraj

35 Prostějov Cyklistická stezka Prostějov - Žešov, II. a III. Etapa a V. Etapa 1430 9,9 SFDI 2016-2

36 Prostějov CS Žešov IV. Etapa 610 4,4

37 Prostějov Cyklistická stezka v sídlišti Šárka, Prostějov 597 2,2 Olomoucký kraj 2018

38 Prostějov Cyklistická stezka Kostelecká v Prostějově, I. a II. etapa 510 5,1 Olomoucký kraj 2017

39 Prostějov CS Pod Kosířem 40 0,3

40 Prostějov Dolní (úsek Letecká) 350 2,3

41 Přáslavice Cyklostezka Přáslavice - Doloplazy 996 8,6 Olomoucký kraj 2018

42 Přerov Cyklostezka a chodník Velká Dlážka 681 6,2 ITI

43 Přerov Rekonstrukce cyklostezky 17. listopadu - dělená stezka 1190 4,5 vlastní zdroje

44 Senice na Hané Výstavba cyklistické stezky Senice na Hané - Příkazy 1417 9,2 SFDI 2018, Olomoucký kraj 2018

45 Šternberk Stavební úpravy cyklostezky Masarykova - Labutí 46 0,644 vlastní zdroje

46 Šumperk Cyklostezka Bratrušov, část Šumperk 2770 22,8 SFDI 2018

47 Šumvald Stezka pro chodce a cyklisty Šumvald - Dolní konec 155 1,7 Olomoucký kraj 2018

48 Újezd Stezka pro chodce a cyklisty Šternberk - Uničov, k.ú. Újezd u Uničova, osa 2, 2A, 3 2139 17,8 IROP, Olomoucký kraj 2017

49 Uničov Smíšené stezky pro chodce a cyklisty Uničov, MKZ - Litovelská, Nerudova 955 16,3 SFDI 2017, Olomoucký kraj 2017

50 Uničov Cyklostezka Uničov, m. č. Brníčko - Újezd 1512 10,1 IROP, Olomoucký kraj 2017

51 Uničov Chodník a stezka podél ul. Olomoucká mezi ul. Nemocniční a Malé Novosady 143 1,6 vlastní zdroje

52 Uničov Cyklostezka Uničov, m. č. Nová Dědina - Šumvald 1026 17,2 IROP

53 Velká Bystřice Cyklostezka III. etapa napojená na silnici III/4432 438 11,5 SFDI 2016-2

54 Velký Týnec Cyklostezka Velký Týnec - Čechovice 773 7,2 SFDI 2018

55 Velký Újezd II. etapa - SO 102 - stezka pro chodce a cyklisty 340 3,2 SFDI 2016-2

Příloha č. 19         Přehled zrealizovaných úseků cyklistických komunikací v letech 2017 až 2019, vč. staveb zahájených se zajištěným financováním



2019 56 Bělkovice, Dolany Účelová komunikace – Dolany – Bělkovice-Lašťany - Cyklostezka 1860 14,8 Olomoucký kraj 2019

2019 57 Červenka Cyklistická stezka Litovel-Červenka-Uničov, na k.ú.Červenka 2229 31,8 ITI vybrán zhotovitel

2019 58 Dlouhá Loučka Cyklostezka Uničov,m.č. Horní Sukolom Dlouhá Loučka 2016 13,2 MAS

2019 59 Hustopeče na Bečvou Stezka pro cyklisty a chodce se společným provozem Hustopeče nad Bečvou – Milotice na Bečvou 1633 14,0 MAS

2019 60 Leština Cyklostezka Zábřeh - Leština, část Leština 1300 11,7 SFDI 2019

2019 61 Lipník nad Bečvou Cyklostezka Lipník, Za Vodou 122 3,0

2019 62 Litovel Cyklistická stezka podél II/449, k.ú. Litovel 828 9,9 ITI probíhá výběrové řízení na zhotovitele, stavba 2020

2019 63 Loštice Cyklostezka pro pěší a cyklisty Loštice - Moravičany 777 6,0

2019 64 Lutín Cyklostezka Slatinice - Lutín 1295 8,1 SFDI 2019 probíhá výběrové řízení na zhotovitele, stavba 02/2020 až 06/2020

2019 65 Lutín Cyklostezka Třebčín - Lutín 1045 14,0 vlastní zdroje

2019 66 Malhotice Cyklostezka Dolní Louky - SO101 2712 7,1 SFDI

2019 67 Moravičany Cyklostezka Moravičany - Doubravice 390 4,6 vlastní zdroje

2019 68 Olomouc a Bystročice Cyklistická stezka Nedvězí – Bystročice 1976 13,5 ITI

2019 69 Plumlov Cyklostezka Plumlov - Mostkovice, atraktivní přehrada 1580 22,0 ITI probíhá výběrové řízení na zhotovitele, stavba 2020

2019 70 Postřelmov Cyklostezka U Moravy 286 2,1 v rámci KPÚ

2019 71 Rapotín Smíšená stezka ul. Jesenická 970 19,6 vlastní zdroje v realizaci do 2020

2019 72 Skalička Cyklostezka Bečva - propojení obcí Skalička – Ústí 1506 9,0 MAS

2019 73 Šternberk Smíšená stezka ul. Olomoucká – II. etapa 488 11,7 ITI v realizaci do 2020

2019 74 Šternberk Smíšená stezka ul. Olomoucká – I. etapa 613 7,6 ITI v realizaci do 2020

2019 75 Šternberk II/444 Šternberk -průtah I. Stavba (v rámci stavby cyklostezka) 1203 12,0 DSP 12/2017 v realizaci do 2020, v rámci investice kraje

2019 76 Újezd u Uničova Cyklostezka Újezd – Rybníček po k.ú. Mladějovice - 2. část 1246 10,3 SFDI 2019 zbývá do realizace II. Etapa

2019 77 Uničov Cyklostezka Litovel-Červenka-Uničov, na k.ú.Střelice 1522 11,4 ITI probíhá výběrové řízení na zhotovitele, stavba 2020

2019 78 Zábřeh Cyklostezka Zábřeh - Leština, část Zábřeh 739 5,9 SFDI 2018, Olomoucký kraj 2018

2019 79 Zábřeh Cyklostezka Zábřeh - Leština, propoj před průmyslovými areály 45 1,1 vlastní zdroje

2019 80 Prostějov CS Okružní III. etapa 220 3,8 Olomoucký kraj

Stav k 12.12.2019 Celkem: 68760 684

Pozn.: Tyto úseky mají změněné vlastnosti polyline v grafické příloze


